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Inarin kulttuuritoimi 

Inarin kunnan kulttuuritoimi noudattaa lakia kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019. 

Kulttuuritoimi tukee ja edistää kulttuuria harrastavien kuntalaisten toimintaa, kulttuurin 

monimuotoisuuden kokemista ja eri kulttuurimuotojen ylläpitämistä. Kulttuuritoiminnan 

tavoitteena on inarilaisten hyvinvoinnin ja viihtyvyyden lisääminen kulttuuritapahtumien 

avulla.  

Kulttuuritoimi on järjestänyt toimikaudella 1.8.2023-31.7.2024 eri ikäisille kuntalaisille 

teatteriesityksiä, konsertteja, kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisia työpajoja, 

koulukinoesityksiä, kuljetuksia kulttuuritapahtumiin, hyvinvointihetkiä palvelutalojen 

asukkaille sekä taidenäyttelyitä kulttuuritila Kuulaassa. Kunnan yleinen avustushaku 

yhdistyksille ja kohdeavustuksiin siirrettiin järjestelmäpäivityksen vuoksi elokuulle 2024. 

Kulttuuritoimi tuki Saamelaista lastenkulttuurikeskus Mánnua 3000 eurolla. Kulttuuripalvelut 

nähdään Inarin kunnan pitovoimatekijänä. 

Toimikaudella 2023-2024 järjestettiin kulttuuritapahtumia, työpajoja tai kerhoja yhteensä 

82, jotka tavoittivat yhteensä noin 3953. 

Ikäihmisille tai autismikirjoisille henkilöille kohdennettuja tapahtumia järjestettiin 

toimikaudella 2023-2024 yhteensä 30 kappaletta, joihin osallistui noin 1408 aikuista. 

Aikuisväestölle tarjottiin toimikaudella 58 tapahtumaa, jotka saavuttivat 2169 hlöä. 

Kulttuuritoimen nuorisoa osallistava kulttuuribudjetti käytettiin Vasatokan nuorisodiscon 

DJ:n sekä InariPride-tapahtuman Lyytin -esiintyjäpalkkioihin. 

Henkilöstö 

Kulttuuritoimea hallinnoi kulttuurisihteeri. Inariviikoille palkattiin sosiaalisen median sisällön 

tuottaja kolmen kuukauden kokoaikaiseen työsuhteeseen toukokuun lopusta elokuun alkuun 

ja kokemus oli erittäin positiivinen sekä Inariviikkojen näkyvyyden kannalta kannatettava 

toimenpide tulevinakin vuosina. 

Elokuvateatteri Kaarteeseen rekrytoitiin syyskaudelle 2023 kolme uutta 

elokuvateatterityöntekijää. Elokuvateatterissa työskenteli osa-aikaisina, määräaikaisina 

yhteensä neljä työntekijää lukukaudella 2023-2024, joista kaksi irtisanoutui keväällä 2024 

omasta pyynnöstään (opinnot ja muut työt). Keväällä 2024 kulttuuritoimi palkkasi yhden 

elokuvateatterityöntekijän lisää. Näyttelynvalvontatehtäviä Kuulaassa ovat hoitaneet arkisin 

elokuvateatterityöntekijät. 

Kulttuuritoiminnan tilat: 

Ivalon koulu- ja kulttuurikeskus Kaarre 

Kaarteen auditorion viralliset avajaiset pidettiin 1.9.2023. Kaarre on otettu aktiiviseen 

käyttöön kulttuuritoimen kunnallisena elokuvateatteri Kaarteena sekä kulttuuritapahtumien 
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järjestämispaikkana. Elokuvia esitetään viikoittain melkein läpi vuoden, kulttuuritapahtumia 

kuukausittain. 

Kulttuuritila Kuulas 2023, Monitoimitalo Kuulas 2024 

Kulttuuritoimi sai kansalaisopiston, vapaa-aikatoimen, osallisuuskeskuksen ja hallinnoimaan 

Monitoimitalo Kuulas -rakennukseen uuden taidenäyttelytilan taiteelle ja yhden 

monitoimiluokkatilan. Entisen Kulttuuritila Kuulaan taidenäyttelytila oli aktiivisessa 

taidenäyttelykäytössä syyslukukauden 2023. Muutto Monitoimitalo Kuulaaseen tapahtui 

alkuvuodesta 2024, kun vanhan Kuulaan tavarat poistomyytiin tai toimitettiin 

hyötyjäteasemalle. 

Taidenäyttelyitä on ollut syyskaudella 2023 kolme ja kevätkaudella 2024 kaksi. Kulttuuritila 

Kuulaan näyttelyissä on käynyt varhaiskasvatuksen, koulujen ja toimintakeskuksen vierailevia 

ryhmiä ja heille on tarjottu ohjattuja taidenäyttelyyn tutustumiskierroksia joko 

kulttuurisihteerin tai itse taiteilijan ohjaamina. 

        Inarin kulttuuritoimen toimintakauden tapahtumat ja kävijämäärät 1.8.2023-31.7.2024:  
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Yhteenvedot 2023 syyskauden ja 2024 kevätkauden kulttuuritoiminnasta: 

Syksy 2023    Kevät 2024 

 

Inarin kulttuuritapahtumia 

Ivalon koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteen 

avajaiset vietettiin 1.9.2023. Ivalon kaikille 

koululaisille tarjottiin aamupäivällä Aliisa Syrjän 

konsertti. Avajaisten virallinen osuus vietettiin 

iltapäivällä. 

Inarin kulttuurikasvatussuunnnitelman työpajat 

käynnistyivät varhaiskasvatusyksiköissä ja 

kouluilla heti syyskuun alusta. Työpajoja 

pyritään vuosittain järjestämään saamen 

kielipesien lapsille omalla äidinkielellä.  

Ivalon koulu- ja kulttuurikeskuksessa järjestettiin 

Inarin kunnan hyvinvointipäivä 16.9. 

Rovaniemen teatteri esitti Mimmi lehmä -

näytelmän Ivalon ja Inarin koululaisille ja 

Rakkaudesta lajiin näytelmän aikuisväestölle. 

Inarin kulttuuritoimi oli ensimmäistä kertaa 

mukana järjestämässä Lapin alueella kiertävää 

KOUTA-harrastajateatterikatselmusta Kaarteessa. 
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Inarin kunta järjesti eri toimialojen yhteistyöllä ensimmäistä kertaa Ivalon joulun avajaiset 

1.12.2023 teemalla ”Tehdään joulu yhdessä!”. Joulukuussa Ivalon yläastelaisille ja lukiolaisille 

järjestettiin laskettelija Kuura Koiviston Meet&Greet -tapahtuma. 

Itsenäisyyspäivän ja kansallisen veteraanipäivän juhlatilaisuudet 

Inarin kunnan peruskoulujen nelosluokkalaiset vierailivat 

Inarin kunnantalolla perinteisessä itsenäisyyspäivän 

juhlavastaanotossa 5.12.2023. Tapahtumassa esiintyivät 

Inarin vaskikvintetti ja Ulpu Mattus-Kumpunen esitti 

lauluja suomeksi ja inarinsaameksi. Juhlapuheen piti Inarin 

kunnanjohtaja Tommi Kasurinen ja Itsenäisyyspäivä ja 

perinteet –puheenvuoron sivistysjohtaja Ilkka Korhonen. 

Koululaisten cocktail-tilaisuuden cateringista vastasi 

Pitopalvelu-kahvila Kuuputti. 

Itsenäisyyspäivän juhla vietettiin ensimmäistä kertaa Ivalon 

koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteessa. Kahvitus toteutettiin 

Pohjois-Lapin Ruoka Oy:n ostopalveluna. Juhlassa 

esiintyivät Inarin puhallinkvintetti, Ivalon Pelimannien Ahti 

Similä ja Jasmin Similä sekä Ivalon Laulumiesten Matti 

Savunen, Pekka Harve ja Pekka Marin. Juhlapuheen piti 

Inarin kunnanjohtaja Tommi Kasurinen.  

Itsenäisyyspäivän juhlassa julkistettiin sivistyslautakunnan päätöksellä Inarilaistekopalkinto 

JE´VIDA -elokuvan eteen uurastaneelle koltta- ja paikallisyhteisölle; elokuvan taustatyön 

tekijöille, näytelijöille ja avustajille. 

Palkinto ohjattiin yhteisölle 

Näätämön kyläyhdistyksen kautta. 

Tilaisuudessa palkittiin vapaa-

aikatoimen puolesta myös vuoden 

2023 aikana menestyneitä 

urheilijoita ja Inarin 

nuorisovaltuusto luovutti juhlassa 

Rock Inari –palkinnon. Juhla 

striimattiin koteihin ja 

palvelutaloille Inarin kunnan You 

Tube -kanavan kautta. 

Kansallinen veteraanipäivän juhla 27.4.2024 vietettiin perinteisesti Ivalon kirkolla. Ohjelmaan 

sisältyi hartaus ja seppeleenlasku Ivalon sankarimuistomerkillä, jonne Inarin seurakunta 

järjesti kuljetuksen Ivalon kirkolta. Juhlatilaisuudessa esiintyivät Inarin puhallinkvintetti ja 

Ivalon koulun 8.-luokan bändikerho Katri Kittilän johdolla. Juhlapuheen piti 

kunnanvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Aslak Pekkala ja Inarin sivistyslautakunnan 

tervehdyksen pj. Maritta Mäenpää. Juhla striimattiin koteihin ja Inarin palvelutaloihin Inarin 
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seurakunnan Facebook-sivujen kautta. Inarin Martat ry vastasivat kansallisen 

veteraanipäivän cateringista Inarin seurakunnan tilaamana. 

Kulttuuritoimi aikoo järjestää itsenäisyyspäivän juhlallisuudet jatkossa Kaarteessa ja 

veteraanipäivän juhlallisuudet Ivalon kirkon tiloissa. 

Koululaisten kulttuuristipendit 

Inarin kulttuuristipendi luovutetaan koulujen kevätjuhlissa oppilaalle tai ryhmälle, joka 

osoittaa suurta mielenkiintoa ja harrastuneisuutta kuvataiteeseen, musiikkiin, kirjallisuuteen, 

tanssiin tai johonkin muuhun soveltuvaan taiteenalaan. Yksittäisen oppilaan sijaan, stipendi 

voidaan myöntää myös harrasteryhmälle, joka on aktiivisesti työskennellyt valitsemansa 

kulttuurilajin parissa. Stipendin tarkoituksena on kannustaa nuoria kulttuuriharrastuksiin 

sekä luovuutta, osaamista ja osallisuutta tukevaan sekä hyvinvointia lisäävään toimintaan. 

Oppilaan tai ryhmän opettaja tai koulun rehtori ehdottaa stipendin saajaa perusteluiden kera 

Inarin kulttuuritoimelle. Kulttuuristipendi myönnetään kuudennen ja yhdeksännen luokan ja 

lukion päättävälle oppilaalle tai ryhmälle. Stipendejä myönnetään 1 kpl vuodessa/em. 

ikäluokka / koulu, mutta erityisin perusteluin ja ansioin voidaan stipendi myöntää kahdelle 

ikäryhmänsä edustajalle, jos valintaa saajasta ei voida erityisin perustein toteuttaa. Stipendi 

on suuruudeltaan 50 euroa/oppilas, ryhmälle 150 euroa.  

Yksilöstipendit myönnettiin Inarin koulun 6. –luokan Frida Kausalaiselle, Inarin koulun 9. –

luokan Aino Huokoselle, Ivalon koulun 6. –luokan Mats Kinnuselle ja 9. –luokan Alex Aikiolle. 

Sevettijärven koululla kultuuristipendin sai 9. –luokan Kiril Jomppanen. Ivalon lukiosta 

stipendin sai ylioppilas Jasmin Similä. 

Inarin kulttuurikasvatussuunnitelma 

Inarin ja Ivalon koulujen kulttuurikasvatussuunnitelmat etenevät ikäluokka edellä ja 

Sevettijärven koulun kulttuurikasvatussuunnitelma etenee taiteenala edellä.  

Inarin kulttuuritoimen kulttuurikasvatussuunnitelman vuosittaisia työpajoja 

varhaiskasvatukselle ja kouluille toteutetaan sekä Kiertävän Lastenkulttuurikeskus Kattilan 

työpajoilla, jota Opetus- ja kulttuuriministeriö avustaa hankerahoituksella, että kunnan 

sopimilla paikallisilla kulttuurillisesti ammattitaitoisilla työpajaohjaajilla. 

Kulttuurikasvatussuunnitelma avustaa kulttuuritoimea ja opettajia suunnittelemaan 

toimintakauden kulttuurisisältöä ja tekee näkyväksi kuntalaisille, mitä kaikkea lapsi saa 

kulttuurin saralta kokea varhaiskasvatuksen sekä peruskoulun ja lukion aikana. 

Kulttuurikasvatussuunnitelman tarkoituksena on taata, ettei lapsi jää ilman monipuolisia 

kulttuurikokemuksia esimerkiksi perheen taloudellisen tilanteen vuoksi. 

Kulttuurikasvastussuunnitelman järjestelmällinen toteutus on vaatinut enemmän 

toimintavaroja, mutta vuosittaisesti toistuvan kulttuurikokonaisuuden hahmottuminen on 

selkiytymässä ja muotoutumassa toimivammaksi. 



Inarin kunta / kulttuuritoimi  TOIMINTAKERTOMUS 1.8.2023 – 31.7.2024 

 

11 

 

Lapin lastenkulttuuriverkosto 

Inarin kulttuuritoimi toimi syyskauden 2023 Lapin lastenkulttuuriverkoston jäsenkuntana, 

kuten on toiminut vuodesta 2019 saakka. 

Vuonna 2023 verkoston vetovastuu siirtyi Rovaniemen kaupungilta Enontekiön kunnalle ja 

toiminta jatkui aktiivisena. Kulttuuritoimi on lastenkulttuuriverkoston tukemana kerännyt 

laadukkaasti kaikki lasten- ja nuorten kulttuuritapahtumat yhteen tilastoon 

osallistujamäärätietoineen.  

Vielä syksyn 2023 aikana Lapin lastenkulttuuriverkoston verkostotoiminta oli aktiivista ja 

suunnitelmallista. Vuoden 2024 alusta Lapin lastenkulttuuriverkosto sai kielteisen päätöksen 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä jääden täysin ilman avustusta. Verkoston koordinaattori 

teki asiasta valituksen ja selvityspyynnön OKM:lle, mutta tukipäätös pysyi negatiivisena. 

Verkostotoiminta ajettiin alas vastoin Lapin kuntien toiveita, mutta epäviralliset 

etätapaamiset ovat jatkuneet ja entinen Lapin lastenkulttuuriverkosto yrittää hakea uutta 

avustusta vuodelle 2025 muuttaen toiminnan pääpainopisteeksi lasten ja nuorten vapaa-ajan 

kulttuuripalveluiden toteuttamisen. 

Yhteistyötahot 

Kulttuuritoimi oli mukana Lapin Alueteatteriyhdistyksen eli Rovaniemen Teatterin 

toiminnassa jäsenkuntana. Rovaniemen Teatteri vierailee Inarissa vuosittain kiertävillä 

ammattiteatteriesityksillä koululaisille ja aikuisväestölle.  

Kulttuuritoimi oli mukana Konserttikeskuksen organisoimassa Konsertti joka kouluun – 

hankkeessa, jonka tavoitteena on taata jokaiselle vuositasolle vähintään yksi laadukas 

koulukonsertti vuodessa läpi peruskoulun ajan. 

Kulttuurisihteeri jatkoi varsinaisena jäsenenä Lapin kulttuuriasiantuntijoiden MAKUA-

verkostossa. Varajäseneksi kokouksiin valittiin kirjastotoimen johtaja Virpi Veskoniemi. 

Kulttuuritoimi tuki Saamelainen lastenkulttuurikeskus Mánnun toimintaa 3000 eurolla 

vuodessa kolmevuotiskausittain sivistyslautakunnan päätöksellä. 

Tapahtumia järjestettiin yhteistyössä yhdistysten, yritysten ja yksittäisten henkilöiden kanssa 

eli kolmannen ja neljännen sektorin kanssa. 

Inariviikot 

Inariviikkojen tapahtumissa 19.-28.7.2024 kävi lähes 12 500 kävijää, mikä hipoo vuoden 2019 

kävijämääräennätystä (12 974). Seuraavan kerran Inariviikot järjestetään 18.–27.7.2025. 

Inariviikoille rekrytoitiin kulttuurisihteerin avuksi sosiaalisen median sisällön tuottaja Maija 

Kulonen kolmen kuukauden kokoaikaiseen työsuhteeseen toukokuun lopusta elokuun 

alkuun. Tuottajan palkkaaminen osoittautui erittäin tarpeelliseksi ja Inariviikkojen näkyvyyttä 

nostavaksi toimenpiteeksi. Työtä haki 25 hakijaa. 
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Kulttuuritoimi järjesti kaksi konserttia Inariviikoille ja elokuvateatterinäytöksiä 

uutuuselokuvien ja paikallisen Eija Kujansuun Elämä äärioloissa: Siiri & Manu -

jänisdokumenttiesityksen muodossa. Inariviikkojen ensimmäisenä päivänä Kaarteessa 

konsertoi pianisti Frans Veskoniemi.  Legendaarinen Piirpauke 50-vuotta juhlakiertueen 

Inariviikot-konsertti oli melkein loppuunmyyty Saamelaiskulttuurikeskus Sajoksessa 21.7. 

Inariviikoilla vietettiin Ivalon Pelimannipäivien 50-vuotisjuhlavuotta ja juhlakonsertti 

järjestettiin Ivalon koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteessa 21.7. Konsertti oli loppuunmyyty. 

Watercross Ivalo veti odotetusti Inariviikkojen suurimman yleisön kaksipäiväisellä 

vesikrossitapahtumallaan. Toiseksi eniten yleisöä oli Näverniemen Takaisin Närkkään -

musiikkitapahtumissa.  

Paikallisesti tärkeä Inarijärvi oli monen tapahtuman päätähtenä, esimerkiksi paikallisten 

ammattikalastajien Kalapäivän tapahtumassa, Veskoniemen sataman rantaroskatalkoissa ja 

Inarijärvelle järjestetyille veneretkille matkasi paikallisia ja matkailijoita. 

Vapaa-aikatoimen kesätapahtuma-auto keräsi mukavasti nuoria yhteisen tekemisen äärelle 

eri kylissä. Markkinat, kirppikset, huskytarhavierailut, pop up -kahvilat ja ravintolat eri 

puolilla kuntaa pitivät kesätapahtumatunnelmaa näyttävästi yllä ja useat tapahtumat vetivät 

katsomot täyteen. Harrastajateatteri iValoisten kesäteatterinäytelmä keräsi lähes täysiä 

katsomoita loppuunmyydyn ensiesityksen jälkeenkin.  

Uutena tykättynä tapahtumana Ivalon LionsClub järjesti Inari Ilmasta, Pinnalta ja Pinnan alta 

-tapahtuman Nanguniemen venesatamassa keräten päivän aikana noin viitisensataa kävijää. 

Kunnan elinvoiman kannalta tärkeitä ohjelmapalveluyrittäjiä oli hyvin mukana järjestämässä 

Inariviikkoja ja esittelemässä pääasiassa matkailijoille suunnattua ohjelmaa myös paikallisille. 

Inarin kulttuuritoimen sometilit, Instagram ja Facebook, olivat aktiivisessa käytössä 

tapahtumista tiedottamisessa, sillä Inariviikkojen ohjelmiston päivitys ohjattiin 

nettisivustolle, jonne nopeat tapahtumatietojen muutokset oli helppo päivittää. Inariviikot 

eivät tehneet isoa ohjelmalehteä kolmeen vuoteen, sillä sen teko edellyttää, että ohjelmisto 

on valmis ja muuttumaton toukokuussa, mikä on osoittautunut mahdottomaksi. Inariviikot-

lyhytohjelmakooste jaettiin erillisenä ohjelmalehtenä jokaiseen kotitalouteen Inarin kunnan 

alueella. Lisäksi painettiin jakoon satoja A3-kokoisia lyhytohjelmalehtiä Inariviikoista 

kirjastoihin ja turisti-infoihin. 

Kunnallinen elokuvateatteri Kaarre 

Kunnallisessa Elokuvateatteri Kaarteessa on ollut 1.8.2023-31.7.2024 ajalla yhteensä 261 

elokuvanäytöstä, joissa on ollut 5521 katsojaa ja lipputuloja on kertynyt noin 54 000 euroa.  

Elokuvanäytöksiä on ollut 1-7 viikossa. Elokuvaohjelmisto on koostettu mahdollisimman 

monipuolisesti eri genreistä ja kaikki ikä- ja kohderyhmät huomioiden. Myös dokumentit, 

erilaiset teematapahtumat ja tekijävierailut ovat olleet täydentävä osa ohjelmistoa. Suomen 

Elokuvasäätiö tukee monipuolisen ohjelmiston toteuttamista pienissä elokuvateattereissa 
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vuosittain anottavalla alueellisella elokuvateattereiden toimintatuella. Kulttuurisihteeri 

hakee vuosittain SES toimintatukea elokuvateatteritoimintaan ja suunnittelee ohjelmiston 

tuen ehdot kattavaksi. 

Koulukinoesityksiä järjestettiin Kaarteessa koulujen toiveiden mukaan. Koulut olivat mukana 

Koulujen valtakunnallisella elokuvaviikolla 2.-6.10.2023, jolloin kulttuuritoimi tarjosi 

elokuvanäytöksiä Kaarteessa ja Sajoksessa sekä Koulukinon kautta luokkahuoneissa 

katsottavien suoratoistoelokuvien avulla. Kulttuuritoimi tarjosi kouluille valtakunnallisena 

elokuvaviikkona Koulukino ry:n kautta myös mahdollisuuden tilata elokuvanäytöksiä 

luokkatiloissa katsottaviksi. Moni luokka otti tarjotun palvelun vastaan ja esitti luokassa 

suoratoistoelokuvan, johon Koulukino ry oli valmistanut pedagogisen tehtäväpaketin 

opettajille toteutettavaksi koululaisten kanssa. Esityksien elokuvat on valittu tukemaan eri 

oppiaineiden teemoja. 

Varhaiskasvatuksen ja esikoulutoiminnan piirissä oleville lapsille on esitetty 

aamupäiväelokuvia mahdollisuuksien mukaan mm. Helsinki International Film Festivalin 

Pulpettikino-näytös. Vuorotyöläisille ja eläkeläisille suunnattuja päiväelokuvia on pyritty 

esittämään ajoittain. Toimintakeskuksen Elokuvateatteri Kaarteessa on järjestetty 

teemapäiviä, konsertteja, Halloween-näytöksiä, tilauselokuvaesityksiä yksityishenkilöille, 

yhdistyksille tai yrityksille. 

Elokuvateatteri Kaarteeseen järjestettiin tekijävierailu Máhccan – Kotiinpaluu -dokumentista 

22.9.2023, jolloin Suvi West vieraili kertomassa elokuvastaan yleisölle. 

Ohjaaja, tuottaja Tiina Meling oli paikalla kertomassa dokumenttielokuvastaan Paperilinnun 

jäljet 6.10.2023. Elokuvanäytös oli osa vanhusten viikon tapahtumia. Vanhustenviikolla sai 

eläkeläiskortilla alennusta elokuvanäytöksiin. 

Kaarteessa esitettiin 15.-18.10.2023 Michael Monroe-dokumenttielokuva, joka oli tekstitetty 

heikkokuuloisille. Kittilän kunnan haasteista kertova dokumenttielokuva Lumipalloefekti 

esitettiin Kaarteessa yhden viikon esitysajalla. 

Saamen kielten viikolla elokuvateatteri Kaarre esitti Je´vida (koltansaamenkielisen) Katja 

Gauriloffin uutuuselokuvan, josta muotoutui yksi vuoden suosituimmista elokuvista, sekä 

pohjoissaameksi dubatun Kolme iloista rosvoa -animaation. 

Halloween teemaa vietettiin 28.10. ja 31.10. Five Nights at Freddy´s ja Manaaja: Uskon 

merkki -elokuvilla. 

Event Cinema -näytöksenä Kaarre tarjosi Romeo & Julia -oopperan 3.12.2023. 

Kulttuuritoimi järjesti Saamelaiskulttuurikeskus Sajokseen leffapäivän 13.4.2024 sisältäen 

kahden uutuuselokuvan näytökset. 

Eläkeläisille tarjottiin ilmaiselokuvana Suomen Oscar-ehdokkaaksi valittu Mummola-elokuva 

6.5.2024 osana Kunnon Mummola -hyvinvointipäivää. 
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Äitienpäivänä tarjottiin Prinsessa Pikkuriikki -elokuva alennushinnoin. 

Kulttuuritoimi tuki Elokuvakerho Filbmarin elokuvakerhotoimintaa Suomen elokuvasäätiön 

tuella Saamelaiskulttuurikeskus Sajoksessa maksamalla M&M Viihdepalvelun vuosilisenssin 

elokuvakerholle toimintakertomusta ja toimintasuunnitelmaa vastaan. Elokuvakerho 

Filbmaria pyörittää Saamelaisalueen koulutuskeskus SAKK:n alaisuudessa toimiva 

oppilaskunta ja toiminta perustui vapaaehtoisuuteen. Elokuvakerho Filbmarin toiminta on 

hyvä kulttuurinen lisä Inarin kirkonkylän palveluihin ja yhteistyötä aiotaan jatkaa. 

Elokuvateatterityöntekijöiden tehtäviin kuului oheistuotteiden ja lippujen myynti, elokuvien 

lataaminen, myytävien tuotteiden riittävyydestä huolehtiminen sekä elokuvanäytännöt. 

Kulttuurisihteeri avustaa heitä tarvittaessa ja vastaa ohjelmiston suunnittelusta, 

työntekijöiden esimiehen tehtävistä sekä tulotilityksistä, että yksityisnäytösten 

järjestämisestä. 

Elokuvateatteri Kaarteessa elokuvateatterityöntekijöiden vastuu tiloista ja asiakkaista on 

laajempi, joten kulttuuritoimi tarjosi perehdytyksen tueksi turvallisuuskoulutuksen 

asiakaspalvelun ja paloturvallisuudesta huolehtimisen tueksi. Myös EA1-koulutusta tarjottiin 

uusille elokuvateatterityöntekijöille. Keväällä 2024 työntekijät saivat osallistua 

ensisammutusharjoitukseen Lapin pelastuslaitoksella Ivalossa. 

Elokuvateatteri Kaarteen Facebook-sivu on aktiivisessa käytössä (yli 2400 seuraajaa) ja toimii 

paikallislehti Inarilaisen ja kunnan nettisivujen lisäksi hyvänä tiedotuskanavana ja kuntalaisia 

osallistavana kanavana. Facebookin kautta jätetään aktiivisesti elokuvatoiveita. 

 

Asiakirjan laati 23.9.2024 Mirja Karjalainen, kulttuurisihteeri. 


